[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» декабря 2022 года №___
Об установлении тарифа на услуги бани
На основании статьи 5 Устава Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, принятого решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 25 августа 2022 года №19, р е ш и л:
1. Установить тариф на услуги бани, согласно приложению к настоящему решению.
2. Считать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 декабря 2021 года №61 «Об установлении тарифа на услуги бани».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава муниципального образования                                                   С.И. Ворожцова
Разослано:  в дело,  Кир. гор. прокуратура, зам. главы администрации -2, финансовое управление,   «Неделя нашего города», финансово-экон. отдел, регистр

	Приложение
к решению совета депутатов
МО "Кировск"
от «22» декабря 2022 года №___

	Тариф на услуги бани г. Кировска.

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф  для  населения

	Помывка
	руб. помывка
	300

	Примечание:

	1. Ветераны ВОВ и инвалиды – бесплатно

2. Ветераны и инвалиды боевых действий – 50%

3. Помывка детей до 7-ми лет - бесплатно